Элитовский сельский Совет депутатов
                                            Емельяновского района
                                             Красноярского края

                                                    РЕШЕНИЕ

23.03.2017                                          п. Элита                                                      14-74р

О передаче полномочий Емельяновскому районному Совету депутатов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в целях осуществления финансового контроля контрольно-счетным органом Емельяновского района.
         Согласно ст. 18 Федерального закона от 07.12.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Устава сельсовета Емеляновского района Красноярского края, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать Емельяновскому районному Совету депутатов на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов в целях осуществления контроля, контрольно-счетным органом Емельяновского района. полномочия контрольно-счетного органа Элитовского сельского Совета депутатов по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля.
2.  Поручить Председателю сельского Совета депутатов – Яблонскому Сергею Михайловичу заключить соглашение о порядке взаимодействия с Емельяновским районным Советом депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельский Совет депутатов Моргачева А.В.
4. Решение разместить на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
5. Настоящее решение вступает  в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Элитовский вестник».

Председатель сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов	                                                                               С.М. Яблонский